
 

UCHWAŁA NR LXIV/1327/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  3 listopada 2015 r. 

 
w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

 w województwie lubelskim 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 pkt 9, art.14 ust. 1 pkt 4 i 15  ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), 
art. 21 pkt 1, 4 i 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), oraz w związku z uchwałą nr 164 Rady Ministrów z dnia 
12 sierpnia 2014 r. w sprawie przyjęcia programu „Krajowy Program Rozwoju Ekonomii 
Społecznej” (M.P. z 2014 r. poz. 811), Zarząd Województwa Lubelskiego  uchwala, 
co następuje: 

 
 § 1. Powołuje się Regionalny Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej w województwie 
lubelskim, zwany dalej Komitetem, w składzie: 
 
1) Arkadiusz Bratkowski – Członek Zarządu Województwa Lubelskiego – Przewodniczący 

Komitetu; 
2) Aleksandra Warmińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie – Wiceprzewodniczący Komitetu; 
3) Bożena Lisowska – Radna Sejmiku Województwa Lubelskiego; 
4) Marek Kopeć – Radny Sejmiku Województwa Lubelskiego; 
5) Katarzyna Fus – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie; 
6) Małgorzata Mądry - Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie; 
7) Ewa Płocica – Poślednik – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej; 
8) Ewa Olejniczek - Wójcik  - koordynator ds. programowania w Oddziale Koordynacji 

Wdrażania EFS Departamentu Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego; 

9) Anna Pietraś – pracownik Oddziału Koordynacji i Obsługi finansowej EFS Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Lublinie; 

10) Grażyna Gwiazda – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie; 
11) Jan Kozyra – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu; 
12) Sławomir Skwarek – Wójt Gminy Adamów; 
13) Roman Dziura – Burmistrz Miasta Józefów; 
14) Krzysztof Markowski – Dyrektor Głównego Urzędu Statystycznego w Lublinie; 
15) Wojciech Dec – Prezes Zarządu Związku Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji 

Pozarządowych FLOP w Lublinie; 
16) Paweł Narodowiec – Prezes Zarządu Stowarzyszenia na rzecz Integracji Społecznej 

„Modrzew”; 
17) Jakub Wróblewski – Kierownik Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej - Fundacja 

Rozwoju Lubelszczyzny Filia w Lubartowie; 
18) Marian Gil - Kierownik Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej - Fundacja Rozwoju 

Lubelszczyzny Filia w Zamościu; 
19) Agata Dziubińska - Gawlik – Kierownik Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej – 

Europejski Dom Spotkań -  Fundacja Nowy Staw; 
20) Zbigniew Drążkowski – Dyrektor Spółdzielni Socjalnej „Emaus” w Krężnicy Jarej; 
21) Jerzy Miszczak – Prezes Zarządu Lubelskiej Izby Rzemieślniczej w Lublinie; 



Uchwała Nr LXIV/1327/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 3 listopada 2015 r. 
Strona 2 z 2 

 
 

22) Iwona Grudzień - Bielaszewska – Dyrektor Kolegium Pracowników Służb Społecznych  
w Lublinie; 

23) Joanna Oleszczuk – Prezes Bialskiej Spółdzielni Socjalnej Progres „Bialskie cuda”; 
24) Sergiusz Kieruzel – Prezes Nasutowskiego Przedsiębiorstwa Społecznego „Dom 

Nasutów”; 
25) Paweł Wiśniewski – Członek Zarządu Fundacji Konwent Klubów i Centrów Integracji 

Społecznej w Janowie Lubelskim; 
 
 § 2. Uchyla się uchwałę Nr  LII/994/2011  Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
26 lipca 2011 r. i uchwałę Nr  XCVIII/1790/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
21 lutego 2012 r. 

. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 
 

/-/Arkadiusz Bratkowski /-/Sławomir Sosnowski 
 


